別紙様式第1号（第28条・45条・59条関係）
　　　第　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　様

公立大学法人旭川市立大学理事長

任意代理人による保有個人情報の開示等請求に係る通知書

　　　年　　月　　日付けであなたの委任による代理人から、個人情報の保護に関する法律第76・90・98条第2項の規定による請求がありましたので、旭川市個人情報の保護に関する法律施行条例第３条の規定により、次のとおり通知します。

	請求の区分
	☑開示請求　　□訂正請求　　□利用停止請求

	請求した者の
氏名

	請求した者の住所又は居所
	〒　　　-

	請求に係る保有個人情報の内容

	訂正又は利用停止請求の場合の趣旨及び理由
	（趣旨）

（理由）

	担当課
	公立大学法人旭川市立大学　総務課　　　　　　電話0166-48-3121

	備考

[bookmark: _GoBack]